PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	11 сентября 2014 года
	№102/611

г. Иркутск

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на избирательных участках № 705-708, 710-715, 736 на выборах депутатов Думы города Иркутска шестого созыва
В соответствии с частью 7 статьи 96 Закона Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить количество переносных ящиков, используемых в день голосования для голосования вне помещения для голосования на избирательных участках № 705-708, 710-715, 736 на выборах депутатов Думы города Иркутска шестого созыва (Приложение)
2. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) О.В. Литвинцеву.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

	Приложение
к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 11 сентября 2014 г. № 102/611

Количество переносных ящиков, используемых в день голосования для голосования вне помещения для голосования на избирательных участках № 705-708, 710-715, 736 на выборах депутатов Думы города Иркутска шестого созыва
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Количество переносных ящиков (штук)

	1
	705
	2

	2
	706
	2

	3
	707
	1

	4
	708
	3

	5
	710
	2

	6
	711
	2

	7
	712
	1

	8
	713
	1

	9
	714
	2

	10
	715
	2

	11
	736
	2

	Итого
	20